
NAl{IT Kupní smlouva - prodej ojetého vozidla 
Nérodní agentura pro 

komunikační a lnrormetnf 

technologie, ,. p. 

KUPNÍ SMLOUVA- prodej ojetých automobilů 
č. 2017/139 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku u: 

bankovní spojení: 

dále jen „Prodávající" 

a 

Pavel Jurča 

bydliště: 

RČ: 

dále jen „Kupující" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 1 

04767543 

CZ04767543 

Ano 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

Československá obchodní banka, a.s. 

 

Sídliště Za Stadionem 1150, Kyjov 697 01 

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu 
s ustanovením § 2079 a následujících zákona č. 89/2012S b., občanský zákoník, v platném znění ( dále jen 
,,Občanský zákoník") tuto kupní smlouvu o prodeji ojetých automobilů (dále jen „Smlouva"). 

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je prodej a koupě níže specifikovaného ojetého automobilu (dále jen 
„Vozidlo"; tato definice uvedena dále v příslušných ustanovením Smlouvy v jednotném čísle 
zahrnuje rovněž i množné číslo a naopak): 

Zn, Škoda Octavia RZ: lAL 4139 rok výroby: 2009 stav tachometru: 108 326 km 
VIN: TMBCS61Z3A2066443 

1.2. Účelem této Smlouvy je zajistit prodej nepotřebného vozidla Prodávajícího v souladu s právním 
řádem a interními předpisy Prodávajícího. 

Strana 1 ( celkem 6) 







NAl<IT 
Národní agentura pro 
komunlkečnf B informační 
technologie, s. p. 

Kupujícího: 

Kupní smlouva - prodej ojetého vozidla 

Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Sídliště Za Stadionem 
1150 Kyjov 697 01 

10.4. Kontaktními osobami pro jednání v rámci této Smlouvy jsou: 

Za prodávajícího: 

Za kupujícího: 

10.5. Kontaktními osobami pro jednání týkající se převodu Vozidla v rámci registrace a evidence 
v Registru vozidel u přislušného úřadu: 

Za prodávajícího:  

Za kupujícího:  

l 0.6. Smluvní strany sjednávají, že veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a jejichž 
vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou považovány za 
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé 
Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Povinnost 
mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá 
vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované nebo 
dematerializované). 

1 O. 7. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí Srn luvní 
strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

Strana 4 (celkem 6) 





NAl(IT Kupní smlouva - prodej ojetého vozidla 
Nirodni agentura pro 

komunikační s lnfcrmatnf 

technologie, s. p, 

12.3. Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za 
neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek 
neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby 
neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a 
povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že 
budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v 
maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, 
jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným. 

12.4. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o 
možnosti uzavřít platnou kupní smlouvu, a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé 
Smluvní strany kupní smlouvu uzavřít. 

12.5. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

12.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží 2 (slovy: 
dva) a Kupující 1 (slovy: jeden) stejnopis. 

12.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných 
osob či zástupců. 

V�.� ... dne: . .Jf QJ _-�('4

Prodávající 
�árodní agentura pro komunikační 

a informační technologie, s. p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ:04767543, DIČ:CZ04767543 

tel.: +420 234 066 500, info@nakit.cz 
www.nakit.cz -9-

V !.�.A'?.f .... dne: .. �:?:.'..1.0.'f . .

.......····························· 
Kupující 

Strana 6 (celkem 6) 




